CONG TY CO PHAN SONG THAO HA NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SONG THAO HA NOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SONG THAO HANOI JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109912149
3. Ngay thanh lap: 22/02/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 42 phé Tan Thuy, Phuong Phuc Pong, Quan Long Bién, Thanh phd Ha Noi, Viét

Nam
bién thoai: 0968657777 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
2. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
3. |Bén budn thuc pham 4632
4.  |Ban budn dd udng 4633
5. |Trong lta 0111
6. |Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khéc 0112
7. |Trong cay lay cu c6 chat bot 0113
8. |Trong ciy mia 0114
9. |Trong cay thude 14, thude lao 0115
10.  |Trong cay lay soi 0116
11. |Trdng cay co hat chtra dau 0117
12.  |Trdng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
13.  |Trdng cay hang nam khac 0119
14. |Trdng cdy an qua 0121
15.  |Trong cay lay qua chira dau 0122
16. |Trdng cay diéu 0123
17.  |Trdng ciy ho tiéu 0124
18. |Trdng cay cao su 0125
19. |Trdng cay ca phé 0126
20. |Trong cdy che 0127
21.  |Trong cay gia vi, cdy duoc liéu, cy huong liéu 14u nim 0128
22.  |Nhan va chim soc ciy giong hang nim 0131
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23.  |Nhan va chim soc cdy gidng 1au nim 0132
24. |Chin nudi trau, bo va san xuét giéng trau, bo 0141
25.  [Chin nudi ngua, lira, la va san xuit giéng ngya, lira 0142
26. |Chin nudi dé, clru va san xuat giéng dé, ctru, huou, nai 0144
27. |Chin nudi lon va san xuét giéng lon 0145
28. |Chan nubi khac 0149
29.  |Trdng trot, chin nudi hon hop 0150
30. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
31. |Hoat dong dich vu chan nubi 0162
32. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
33.  |Xt Iy hat gibng dé nhan giéng 0164
34. |San bat, danh biy va hoat dong dich vu c6 lién quan 0170
35.  |Khai thac thuy san bién 0311
36. |Khai thac thuy san noi dia 0312
37.  [Nudi trong thuy san bién 0321
38. [Nudi trong thuy san noi dia 0322
39. T4 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230(Chinh)
40. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
41. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
42.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
43. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
44. |Dich vu luu tri ngdn ngay 5510
45. |Co s0 luu tru khac 5590
46. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
47.  |Cung cap dich vu dn udng theo hop déng khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang

48. |Dich vu 4n uéng khac 5629
49. |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
50. |Dich vu hd tro tong hop 8110

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND

Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU SONG
THAO

T 1, Phuong Tan
Long, Thanh ph
Tha Nguyén
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

320.000

3.200.000.000

64,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

320.000

3.200.000.000

64,000

4600454355

HOANG
CONG POAN

T6 1, Phuong Tan
Long, Thanh phd
Tha Nguyén
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

18,000

0250830083
29
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THUY

3 |BUI THI

Can 2303 D1 Kim
Vian - Kim L1,
Phuong Dai Kim,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

0341930058
39

4 |CAO ANH DO

P405 Bon 2 TT
QKTD Xa ban,
Phuong Nam
Pong, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

3,000

0350740025
49

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: BUI THI THUY Gi6i tinh: Ni

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 07/01/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 034193005839

Ngay cap:  05/12/2019 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Dia chi thuong tra: Can 2303 D1 Kim Van - Kim Li, Phuong Dai Kim, Qudn Hoang

Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Can 2303 D1 Kim Van - Kim Li, Phuwong Dai Kim, Qudn Hoang Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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